[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 сентября 2017 года                                                                    № 222
г.Микунь

	Об отказе в предоставлении разреше-ния на отклонение от предельных па-раметров разрешённого строительства, реконструкции, объектов капитального строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.12, пунктом 3.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконст-рукции объектов капитального строительства», утверждённого постановле-нием администрации городского поселения «Микунь» от 28.07.2017 № 168, рассмотрев заявление ООО «Северо-западная инвестиционная компания» от 07.09.2017 № 814, руководствуясь рекомендациями Комиссии по землеполь-зованию и застройке администрация городского поселения «Микунь» об отказе в предоставлении разрешения от 27.09.2017, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать ООО «Северо-западная инвестиционная компания» (ОГРН 1161101055521) в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства в части «конфигурация и площадь места допустимого размещения зданий и сооружений».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru и в местах официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь» -                                              О.А. Цветкова
image1.wmf

«МИКУНЬ»

КАР ОВМ

Ö

ДЧ

Ö

МИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МИКУНЬ»

Ш  У

Ö

М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

28 сентября 2017 года

№ 222

г.Микунь

О

б отказе в

предоставлении разре

ше

-

ния на отклонение от предельных па

-

раметров разрешённого строи

тельст

ва,

реконструкции, объектов капитального

строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса

Российской

Федерации

,

пунктом 2.12, пунктом 3.3

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«

Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконст

-

рукции объектов капитального строительства

»

, утверждённого постановле

-

нием администрации г

ородского по

селения «Микунь» от 28.07.2017

№ 168,

рассмотрев заявление ООО «Северо

-

западная инвести

ционная компания» от

07.09.2017

№ 814

, руководствуясь рекомендациями

Комиссии по землеполь

-

зо

ванию и застройке

администрация городского поселения «Микун

ь»

об

отказе в предоставлении разрешения от 27.0

9.2017

,

администрация

городского поселения «Микунь»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отказать

ООО «Северо

-

западная инвестиционная компания»

(

ОГРН

1161101055521

)

в предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешённого строительства

в части «конфигурация

и площадь

места допустимого

размещения зданий и сооружений

»

.

2.

Постановление подлежит

размещению на

официальном сайте

администрации городского поселения «

Микунь

»

www

.

gpmikun

.

ru

и

в местах

официального опубликования (обнародования).

И.о. р

уководител

я

администрации

городского поселения «Микунь»

-

О.А. Цветкова

«МИКУНЬ»    КАР ОВМ Ö ДЧ Ö МИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «МИКУНЬ»

  Ш  У   Ö   М   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   о т   28 сентября 2017 года                                                                      № 222   г.Микунь

О б отказе в  предоставлении разре ше - ния на отклонение от предельных па - раметров разрешённого строи тельст ва,  реконструкции, объектов капитального  строительства

  В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации ,  пунктом 2.12, пунктом 3.3   административного регламента  предоставления муниципальной услуги   « Предоставление разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконст - рукции объектов капитального строительства » , утверждённого постановле - нием администрации г ородского по селения «Микунь» от 28.07.2017   № 168,   рассмотрев заявление ООО «Северо - западная инвести ционная компания» от  07.09.2017   № 814 , руководствуясь рекомендациями   Комиссии по землеполь - зо ванию и застройке  администрация городского поселения «Микун ь»   об  отказе в предоставлении разрешения от 27.0 9.2017 ,   администрация  городского поселения «Микунь»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Отказать  ООО «Северо - западная инвестиционная компания»   ( ОГРН  1161101055521 )   в предоставлении разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешённого строительства   в части «конфигурация   и площадь  места допустимого   размещения зданий и сооружений » .        2.   Постановление подлежит  размещению на   официальном сайте  администрации городского поселения « Микунь »  www . gpmikun . ru   и  в местах  официального опубликования (обнародования).       И.о. р уководител я   администрации                                     городского поселения «Микунь»   -                                                 О.А. Цветкова